Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.05.2025                                      п. Изыхские Копи			                       № 62

О признании утратившим силу постановления администрации Изыхского сельсовета от 12.02.2019 № 6 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Изыхского сельсовета»

Для приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Изыхского сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия, администрация Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Изыхского сельсовета от 12.02.2019 № 6 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Изыхского сельсовета» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Изыхского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия 			                 И.А. Щепилова